РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 26.08.2022 г.                         г. Западная Двина                                   № 642
Об определении исполнителей, ответственных за

размещение документов стратегического планирования,

разработанных в муниципальном образовании

 Западнодвинский муниципальный округ Тверской области,

в федеральном государственном реестре документов

стратегического планирования

Во исполнение   Федерального закона от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании   в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 25.06.2015 №631 «О порядке государственной регистрации документов стратегического планирования и ведения федерального государственного реестра документов стратегического планирования», постановления Правительства Тверской области от 08.12.2015 №582-пп «Об определении исполнительных органов государственной власти Тверской области, ответственных за государственную регистрацию документов стратегического планирования, разработанных на уровне Тверской области, в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования»

1.Утвердить перечень исполнителей, ответственных за размещение документов стратегического планирования, разработанных в муниципальном образовании Западнодвинский муниципальный округ Тверской области, в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования (прилагается).

2.Распоряжение Администрации Западнодвинского района от 13.10.2021 № 534 «Об определении исполнителей, ответственных за размещение документов стратегического планирования, разработанных в муниципальном образовании Западнодвинский муниципальный округ Тверской области, в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования» признать утратившим силу.

3.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

            4.Настоящее Распоряжение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области.

5.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы администрации Западнодвинского муниципального округа по финансовым вопросам.

                                   Глава Западнодвинского
                                  муниципального округа   О.А. Голубева
Приложение
к распоряжению администрации

 Западнодвинского муниципального округа

Тверской области

от 26.08.2022 г. № 642
Перечень исполнителей, ответственных за размещение документов стратегического планирования, разработанных в муниципальном образовании Западнодвинский муниципальный округ Тверской области, в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования

	№ п/п
	Наименование документа стратегического планирования
	Исполнитель

	1
	Прогноз социально-экономического развития Западнодвинского муниципального округа Тверской области
	Заведующий отделом экономического развития и предпринимательства

С.В. Антонова

	2
	Стратегия социально-экономического развития Западнодвинского муниципального округа Тверской области на период до 2030 года
	Заведующий отделом экономического развития и предпринимательства

С.В. Антонова

	3
	План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Западнодвинского муниципального округа Тверской области на период до 2030 года
	Заведующий отделом экономического развития и предпринимательства

С.В. Антонова

	4
	Муниципальная программа Западнодвинского муниципального округа Тверской области                                                                                                      "Развитие системы образования"                                                                                                                                                                                                                                                                   на 2021-2026 годы
	Бухгалтер МБОУ «Западнодвинская СОШ № 1» И.О. Старченко

	5
	Муниципальная программа  Западнодвинского муниципального округа Тверской области                                                                                                                      "Развитие  культуры и туризма"                                                                                                                                                                                                                                                                                              на 2021-2026 годы
	Руководитель МКУ «ПХО»
Л.Ю. Крылова

	6
	Муниципальная программа Западнодвинского муниципального округа Тверской области                                                                                                           "Развитие физической культуры и спорта"                                                                                                                                                                                                                                                 на 2021-2026 годы
	Руководитель МКУ «ПХО»

Л.Ю. Крылова

	7
	Муниципальная программа Западнодвинского муниципального округа  Тверской области                                                                                                     "Молодежная и социальная политика"                                                                                                                                                                                                                                                           на 2021-2026 годы
	Главный специалист по созданию, исполнению полномочий и обеспечению деятельности КДН
И.Н. Григорьева

	8
	Муниципальная программа Западнодвинского муниципального округа Тверской области                                                                                                "Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения"                                                                                                                                                                             на 2021-2026 годы
	Начальник МКУ «ЕДДС»

 А.М. Калинин

	9
	Муниципальная программа  Западнодвинского муниципального округа                                                                                                                                                                                                            Тверской области                                                                                                                                                                                                                                                                                         "Развитие экономики"                                                                                                                                                                                                                                                                                            на 2021-2026 годы
	Заместитель заведующего отделом экономического развития и предпринимательства
А.П. Рехвиашвили

	10
	Муниципальная программа Западнодвинского муниципального округа Тверской области                                                                                                          "Развитие дорожного хозяйства и общественного транспорта"                                                                                                                            на 2021-2026 годы
	Заместитель заведующего отделом по дорожному хозяйству, транспорту

Н.С. Грибанёва

	11
	Муниципальная программа Западнодвинского муниципального округа Тверской области                                                                                                          "Формирование современной городской среды"                                                                                                                           на 2021-2026 годы
	Главный специалист отдела ЖКХ, энергетики и связи

О.С. Фролова

	12
	Муниципальная программа Западнодвинского муниципального округа Тверской области                                                                                                                             "Управление муниципальным имуществом и земельными отношениями"                                                                                                                                                                                 на 2021-2026 годы
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности комитета по управлению имуществом

М.А. Зайцева

	13
	Муниципальная программа Западнодвинского муниципального округа Тверской области                                                                                         "Муниципальное управление"                                                                                                                                                                                                                                                                          на 2021-2026 годы
	Главный специалист общего отдела
П.А. Борисова

	14
	Муниципальная программа Западнодвинского муниципального округа Тверской области                                                                                                          "Управление финансами"                                                                                                                                                                                                                                                                                      на 2021-2026 годы
	Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового отдела
О.В. Николаева

	15
	Муниципальная программа Западнодвинского муниципального округа Тверской области "Развитие жилищно-коммунального хозяйства" на 2021-2026 годы
	Главный специалист отдела ЖКХ, энергетики и связи

О.С. Фролова